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Utbildningsplan för Behandlingspedagogutbildning 
 
Första läsåret 
 
Termin 1 
 
Undervisningen första terminen skall ge kursdeltagarna grundläggande kunskaper om 
människors relationer till varandra inom grupper, kulturer och samhälle. Undervisningen 
inriktas på att stimulera till egna iakttagelser och synpunkter. Ett huvudsyfte är att 
kursdeltagarna skall få insikt om sambandet mellan socialpolitik och samhälleliga 
förändringar. 
Undervisningen bedrivs i föreläsnings- och temaform. I september anordnas en friluftsvecka. 
 
Termin 2 
 
Undervisningen andra terminen ägnas huvudsakligen åt temastudier kring 
behandlingsideologier, behandlingsmodeller och yrkesetik. De studerande uppmuntras och 
stöds i sin personliga såväl som kunskapsmässiga utveckling. Under denna termin anordnas 
en friluftsvecka med vinteraktiviteter. 
Lärande i arbete (LIA) 8 veckor: Den studerande väljer en arbetsplats, i enskilt hem för vård 
eller boende, behandlingshem, kommunal öppenvård eller liknande. 
Kursdeltagarna deltar på våren vid antagning av nya studerande. 
 
Andra läsåret 
 
Termin 3 
 
Lärande i arbete, (LIA), 15 veckor. Den tredje terminen väljer kursdeltagarna sin arbetsplats 
utifrån sina önskningar och förutsättningar. De skall i denna längre sammanhängande period 
få möjlighet att träna bemötande, yrkesidentitet, professionellt förhållningssätt och pröva de 
teoretiska kunskaperna. 
 
Termin 4 
 
Den fjärde terminen innebär fördjupningsstudier. Kursdeltagarna skall kombinera sina 
ämneskunskaper och insikter i en studieuppgift där metod och ämne har förankring i 
kommande yrkesverksamhet. Fördjupningsarbetet skall präglas av ett vetenskapligt synsätt 
och arbetssätt. Det skall vara undersökande och analyserande. 
Studierna bedrivs i seminarie- och föreläsningsform och kursdeltagarna skall ta stort eget 
ansvar för det gemensamma arbetet. 
Denna termin skall också rymma tillfällen till bearbetning av och diskussion kring 
problemområden som aktualiserats under den föregående arbetsplatsförlagda utbildningen. 
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